附件1：
法定代表人身份证明及授权委托书
[bookmark: _GoBack]法定代表人身份证明

参选承包商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：	年	月	     日
经营期限：
姓名：	性别：	年龄：	职务：

系                （参选承包商名称）的法定代表人。联系电话：				   。

特此证明。

附法定代表人身份证（第二代）复印件
（一面）

附法定代表人身份证（第二代）复印件
（另一面）

                    投标人：           （盖参选承包商单位鲜公章）
                             	 年      月	   日

注：法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容不影响其有效性。

授 权 委 托 书
本人	（姓名）系	（参选承包商名称）的法定代表人，现委托	       （姓名）为我方代理人。以我方名义参加       （工程名称）         事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
    代理有效期：     年    月    日至     年    月    日
投  标  人：	（盖单位公章）
法定代表人：		（签字）
身份证号码：
            委托代理人：	            （签字）联系电话：
委托代理人身份证（第二代）复印件：

委托代理人身份证（第二代）一面

委托代理人身份证（第二代）另一面

      年     月    日

注：法定代表人参加抽选活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供本人身份证及法定代表人身份证明；委托代理人参加的除提供法定代表人身份证明外还须提供授权委托书。

附件2：
项目经理未在在建工程担任项目经理承诺书
                   （建设单位名称）：
我公司自愿参与对                   （项目名称）进行随机抽选，现郑重承诺：
我公司承诺用于本次随机抽选的项目经理未在在建工程担任项目经理，如所用项目经理在在建工程担任项目经理，我公司自愿接受以下处罚：
（一）取消中选资格；
（二）自愿被清出《重庆市铜梁区随机抽选承包商库》。

承包商：                  （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：                 （签字）
                                                          年   月   日

[bookmark: _Toc296891268][bookmark: _Toc296347227][bookmark: _Toc296944567][bookmark: _Toc296503228][bookmark: _Toc267261699][bookmark: _Toc296346729][bookmark: _Toc296891056]附件3：
项目经理、技术负责人组成表
一、项目经理

	姓名

	性别

	年龄

	职务

	学历

	联系电话

	资质证书及职称

	证书名
	级别
	专业
	资格证号
	执业印章号

二、技术负责人
	姓名

	性别

	年龄

	职务

	学历

	联系电话

	资质证书及职称

	证书名
	级别
	专业
	资格证号
	职称
	职称证号

备注：本表仅填项目经理、项目技术负责人相关信息。